Ad vespas, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS sicut unius virginis ; ad *Magnificat* ANT. *Virgo gloriosa<sup>a</sup>*, OR. *Deus, qui nos annua<sup>b</sup>.*

Ad matutinas, INVIT. *Agnum sponsum*<sup>c</sup>, super psalmos ANT. *Cecilia*<sup>d</sup> cum ceteris, PS. *Domine, Dominus noster*<sup>e</sup> et cetera, RESP. *Virgo gloriosa*<sup>f</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Cantantibus organis*<sup>g</sup> cum ceteris, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS unius virginis ; ad *Benedictus* ANT. *Dum aurora*<sup>h</sup>.

Ad primam, ANT. *Cantantibus*, cetere ad ceteras, CAPITULUM, RESPONSORIUM, VERSUS, ORATIO ad omnes horas sicut unius virginis.

Ad majorem missam *Loquebar*<sup>i</sup> sicut est, EP. *Domine, Deus meus*<sup>j</sup>, EUVANG. *Simile est regnum celorum decem*<sup>k</sup>.

Ad vesperas, ANT. super psalmos *Fiat, Domine*<sup>l</sup> ; ad capitulum incipitur de sancto Clemente.

---

<sup>a</sup> CAO, n°5451.

<sup>b</sup> CO, n° 1842, sur le modèle de sainte Agnès, adapté pour sainte Cécile.

<sup>c</sup> CAO, n°1021.

<sup>d</sup> CAO, n°1747.

<sup>e</sup> Ps. 8, 2.

<sup>f</sup> CAO, n°7902.

<sup>g</sup> CAO, n°1761.

<sup>h</sup> CAO, n°2437.

<sup>i</sup> AMS, n°165<sup>a</sup>.

<sup>j</sup> Eccli. 51, 13.

<sup>k</sup> Mat. 25, 1.

<sup>l</sup> CAO, n°2863.

### <23 novembre>

#### **IX kal., sancti Clementis pape et martiris, IX lectiones ; eodem die, sancte Felicitatis**

Ad vesperas, CAP. *Beatus vir*<sup>a</sup>, HYMN. *Deus, tuorum militum*<sup>b</sup>, VERS. *Gloria et honore*<sup>c</sup> ; ad *Magnificat* ANT. *Oremus omnes*<sup>d</sup>, OR. *Deus, qui nos annua*<sup>e</sup>.

Postea, fiat memoria de sancta Cecilia, ANT. *Cecilia famula*<sup>f</sup>. Post memoriam de sancta Cecilia, facienda est memoria [f. 322] sancte Felicitatis<sup>1</sup>, ANT. *Veni electa mea*<sup>g</sup>, OR. *Presta, quesumus, omnipotens Deus*<sup>h 2</sup>, ut beate Felicitatis.

Ad matutinas, INVITATORIUM, HYMNUS, ANTIPHONE, PSALMI, VERSUS sicut unius martiris, RESPONSORIUM tertium *Oremus*<sup>i</sup>, sextum *Orante*<sup>j</sup>, nonum *Dedisti*<sup>k</sup>, cetera sicut unius martiris .

In laudibus, ANT. *Non meis meritis*<sup>l</sup> cum ceteris ; ad *Benedictus* ANT. *Dedisti*<sup>m</sup>.

Memoria de sancta Felicitate, ANT. *Veni sponsa*<sup>n</sup>.

---

<sup>1</sup> Post memoriam - Felicitatis V1 V2] deinde memoria sancte Felicitatis V3.

Ad primam, ANT. *Non meis meritis*<sup>l</sup>, cetera ad ceteras, RESPONSORIUM, CAPITULUM, VERSUS, ORATIO unius martiris.